



Hartman's Tømrer og Snedker ApS

Gl. Mårsøvej 18, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 64 10 68

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Nicklas Hartman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartman's Tømrer og Snedker ApS
Gl. Mårsøvej 18
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 64 10 68

Stiftet: 2. januar 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Nicklas Hartman

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 539 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod -136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	539.271	289
1 Personaleomkostninger	-303.146	-321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.524	-122
Andre driftsomkostninger	-5.140	0
Driftsresultat	112.461	-154
Øvrige finansielle omkostninger	-15.268	-19
Resultat før skat	97.193	-173
Skat af årets resultat	-23.197	37
Årets resultat	73.996	-136
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-136
Disponeret i alt	73.996	-136

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.971	214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.971</u>	<u>214</u>
Deposita	18.900	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.900</u>	<u>19</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.871</u>	<u>233</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.004	123
Udskudte skatteaktiver	74.184	97
Andre tilgodehavender	9.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>219.188</u>	<u>220</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.188</u>	<u>270</u>
Aktiver i alt	<u>358.059</u>	<u>503</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
3 Overført resultat	21.448	-52
Egenkapital i alt	71.448	-2
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	69
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	69
Kortfristet del af langfristet gæld	66.690	100
Gæld til pengeinstitutter	46.003	31
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.750	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.421	221
Anden gæld	102.747	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.611	436
Gældsforpligtelser i alt	286.611	505
Passiver i alt	358.059	503
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	252.490	277
Pensioner	39.000	33
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4
Personalemkostninger i øvrigt	8.248	7
	<u>303.146</u>	<u>321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50</u>
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-52.548	84
Årets overførte overskud eller underskud	<u>73.996</u>	<u>-136</u>
	<u>21.448</u>	<u>-52</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 97 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Garantiforpligtelser		<u>63</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>63</u>
